
2025年12月11日 

 

お客さま各位 

株式会社アクセット 

 

 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社は誠に勝手ながら以下を休業期間といたします。 

休業期間中ご迷惑をおかけいたしまして申し訳ございませんが、何卒ご理解頂けますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

年末年休業期間：2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日） 

 

以上 


